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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 27 Ženski/F, 200m Leđno/Back A CATEGORY
23.10.2022 - 12:02 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:14.53 Миа Крстевска
Незванични MKD - 16 2:18.04 Миа Крстевска
Незванични MKD - 14 2:22.33 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 2:26.44 Катја Танаскоска SKO Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 10 2:47.59 Мирјана Бошевска
MR 2:14.34 Mia Krstevska MKD Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Jana Markovic 04 Dubočica, LE 2:20.56 610 Q
2. Jona Beqiri 06 Step, PR 2:23.06 578 Q
3. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 2:28.26 520 Q
4. Teodora Svitlica 09 PSB, BG 2:31.54 487 Q
5. Desislava Lazarova 07 Vihren, BG 2:32.91 474 Q
6. Ivana Nedelkoska 06 Skopje, SK 2:35.16 453 Q
7. Adora Hoxha 09 Step, PR 2:35.33 452 Q
8. EMILIJA VELKOVA 09 Neptun, SK 2:39.20 420 Q
9. Sofija Trendafilova 07 Skopje, SK 2:46.95 364 R

10. Ami Fetishaj 07 SN Tirana, TI 2:48.68 353 R
11. Tamara Trifunovska 10 Mladost, SK 2:51.62 335
12. Ajna Caka 09 SN Tirana, TI 2:53.80 322
13. Isis Ruci 07 SN Tirana, TI 2:59.86 291
14. Michaela Markova 08 Sportstyl, HK 3:02.54 278
15. Fjolla RUSHITI 07 Kastrioti, FE 3:09.96 247
16. Bjanka Mihajlovic 11 Napredak, KŠ 3:11.27 242
17. Anja Marinkovic 11 Napredak, KŠ 3:14.05 231
18. Iskra Manic 11 Napredak, KŠ 3:34.32 172
19. Vesa FERIZI 08 Kastrioti, FE 3:35.88 168

DSQ Tamara Turmakoska 10 Vardar2018,SK
DSQ Dina Ilijevska 11 Oktopod, SK
DNS Minja Ristic 09 Dubočica, LE
DNS Mariza Bicaj 08 Step, PR

Disciplina 27 Ženski/F, 200m Leđno/Back B CATEGORY
23.10.2022 - 12:02 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:14.53 Миа Крстевска
Незванични MKD - 16 2:18.04 Миа Крстевска
MR 2:14.34 Mia Krstevska MKD Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Jona Beqiri 06 Step, PR 2:23.06 578 Q
2. Desislava Lazarova 07 Vihren, BG 2:32.91 474 Q
3. Ivana Nedelkoska 06 Skopje, SK 2:35.16 453 Q
4. Sofija Trendafilova 07 Skopje, SK 2:46.95 364 R
5. Ami Fetishaj 07 SN Tirana, TI 2:48.68 353 R
6. Isis Ruci 07 SN Tirana, TI 2:59.86 291
7. Fjolla RUSHITI 07 Kastrioti, FE 3:09.96 247



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 04.11.2022 22:46 - Strana 2

INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 27, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

Disciplina 27 Ženski/F, 200m Leđno/Back C CATEGORY
23.10.2022 - 12:02 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:14.53 Миа Крстевска
Незванични MKD - 16 2:18.04 Миа Крстевска
Незванични MKD - 14 2:22.33 Миа Блажевска Еминова
MR 2:14.34 Mia Krstevska MKD Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 2:28.26 520 Q
2. Teodora Svitlica 09 PSB, BG 2:31.54 487 Q
3. Adora Hoxha 09 Step, PR 2:35.33 452 Q
4. EMILIJA VELKOVA 09 Neptun, SK 2:39.20 420 Q
5. Ajna Caka 09 SN Tirana, TI 2:53.80 322
6. Michaela Markova 08 Sportstyl, HK 3:02.54 278
7. Vesa FERIZI 08 Kastrioti, FE 3:35.88 168

DNS Minja Ristic 09 Dubočica, LE
DNS Mariza Bicaj 08 Step, PR

Disciplina 27 Ženski/F, 200m Leđno/Back D CATEGORY
23.10.2022 - 12:02 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:14.53 Миа Крстевска
Незванични MKD - 16 2:18.04 Миа Крстевска
Незванични MKD - 14 2:22.33 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 2:26.44 Катја Танаскоска SKO Скопје 13.12.2020
MR 2:14.34 Mia Krstevska MKD Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Tamara Trifunovska 10 Mladost, SK 2:51.62 335
2. Bjanka Mihajlovic 11 Napredak, KŠ 3:11.27 242
3. Anja Marinkovic 11 Napredak, KŠ 3:14.05 231
4. Iskra Manic 11 Napredak, KŠ 3:34.32 172

DSQ Tamara Turmakoska 10 Vardar2018,SK
DSQ Dina Ilijevska 11 Oktopod, SK


